Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2025 г. № 190
    п. Палкино

О присвоении звания
«Почетный гражданин
Палкинского района»

В  соответствии  с  положением  о  звании  «Почетный  Гражданин
Палкинского  района»,  утвержденным  решением  Собрания  депутатов
Палкинского  района  от  28.09.2012  г.  №  31  и  на  основании  протокола
заседания  общественной  комиссии  по  рассмотрению  предложений  о
присвоении  звания  «Почетный  Гражданин  Палкинского  района»  от
14.04.2025г. №1, Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить результаты тайного голосования по выбору кандидата на
присвоение звания «Почетный Гражданин Палкинского района».

2.  Присвоить  звание  «Почетный  гражданин  Палкинского  района»
Советову Михаилу Ивановичу.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Нормативные
правовые  акты  Псковской  области  http://pravo.pskov.ru и  разместить  на
официальном  сайте  муниципального  образования  «Палкинский  район»
http://palkino.gosuslugi.ru в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района Т.Н. Демьянович.

И.о. Главы Палкинского района                                                    Н.В. Степанова

http://pravo.pskov.ru/